
Na osnovu člana 88. i 96.Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, br.23/17; 33/17; 30/19; 34/20 i 33/21), člana 141. 

Pravila JUOŠ“Porodice ef.Ramić“ Semizovac, člana 19. stav (8) i (9)  Pravilnika s kriterijima 

za prijem radnika u radni odnos u  osnovnim školama kao javnim ustanovama čiji je osnivač 

Kanton Sarajevo  („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj:12/22) i Javnog konkursa 

objavljenog dana  15.12.2022.g. u dnevnim novinama „Oslobođenje“ Sarajevo, direktor škole 

dana, 30.12.2022.godine,  donosi: 

                                                   O D L U K U 

                               o prijemu u radni odnos na određeno vrijeme                                             

                                             

                                                          I  

MUJKIĆ VILDANA , po zanimanju profesor engleskog jezika i književnosti, izabrana je na 

radno mjesto nastavnik engleskog jezika,  4 časa nastavne norme sedmično, na određeno 

vrijeme od okončanja konkursne procedure do  23.10.2023.godine. 

  

                                                         II 

Imenovana  iz tačke 1. ove Odluke će raditi na radnom mjestu nastavnice engleskog jezika.   

 

                                                        III 

Škola će, po pravosnažnosti ove Odluke,  sa imenovanim iz tačke 1. potpisati ugovor na 

određeno vrijeme.                                                     

 

                                              Obrazloženje:  

Komisija za utvrđivanje prijedloga za izbor zaposlenika je izvršila  bodovanje i utvrdila 

bodovnu rang-listu za jedinu  poziciju  javnog konkursa- radno mjesto nastavnika engleskog 

jezika.  Direktor  škole je  obavio razgovor sa svim   kandidatima  sa bodovne liste 

(prijavljena tri kandidata), te donio  odluku o izboru prvorangirane kandidatkinje  Mujkić 

Vildane. 

S tim u vezi, odlučeno je kao u tački 1.Odluke. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Kandidati koji su nezadovoljni ovom odlukom u roku od 

sedam dana od dana prijema odluke, imaju pravo na neposredni uvid u konačnu bodovnu 

rang-listu i podnošenje žalbe školskom odboru.  

Žalba se upućuje u pisanoj formi.  

Školski odbor je obavezan donijeti odluku o žalbi u roku od osam dana od prijema iste i istu 

dostaviti podnosiocu žalbe. 

Kandidati koji nisu izabrani mogu preuzeti konkursnu dokumentaciju svakim radnim danom 

kod sekretara škole u toku mjeseca novembra. 

 

Djl.br.12-6842/22 

Datum: 30.12.2022.g. 

 

 Dostavljeno:  

1. Mujkić Vildana; 

2. Kandidati konkursa; 

3. Dosijeu imenovane. 

                                                                                    Direktor  škole  

 

                                                                               ----------------------------- 

                                                                                  mr.Šemso Pačariz 


